СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «__» ______ 2018 года                                                                                         №
п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 года №78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»

В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 30.12.2015 года №431-ФЗ «О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Тундрино,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 года №78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино» изменение, заменив в пункте 1.7. раздела 1  слова "и геодезических знаков" словами "знаков, геодезических пунктов государственных геодезических сетей, гравиметрических пунктов, нивелирных пунктов и".
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                  М.Б. Жумабаев